
RESOLUCION -D- Nº

Salta,                              
Expediente Nº 12.226/09

1

VISTO:
   La Resolución CD Nº 227/09, a través de la cual aprueba la
realización del Curso de Postgrado “Epidemiología: Aspectos Conceptuales y de Aplicación
a la Investigación” en el marco del Doctorado en Salud Pública; y 

CONSIDERANDO:
  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la modalidad
autofinanciada.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron rendidos por
Expte. Nº 12.021/09.

 Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la rendición por los
fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DIECISEIS MIL CIENTO
VEINTISIETE CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 16.127,89), correspondiente al
Curso de Postgrado “Epidemiología: Aspectos Conceptuales y de Aplicación a la
Investigación” en el marco del Doctorado en Salud Pública.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIECISEIS MIL CIENTO VEINTISIETE CON
OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 16.127,89), que como Anexo l forma parte de la
presente resolución, del Presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Director del curso y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº

Salta,                              
Expediente Nº 12.226/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

01/06/2009 Lenta Sebastian Fac. 329 2,1,1 363,50
16/06/2009 Lenta Sebastian Fac. 341 2,1,1 357,50
10/08/2009 Lenta Sebastian Fac. 366 2,1,1 325,00
19/08/2009 Lenta Sebastián Fac. 378 2,1,1 322,50
17/09/2009 Lenta Sebastián Fac. 397 2,1,1 320,00

Total 2,1,1 1.688,50
27/05/2009 Carrefur Fac. 146945 2,9,1 29,53
05/08/2009 Carrefur Fac. 80744 2,9,1 40,81

Total 2,9,1 70,34
10/09/2009 Lápiz y Papel Fac. 6628 2,9,2 80,00

Total 2,9,2 80,00
17/04/2009 Correo Argentino Fac. 217010 3,1,5 5,00
17/04/2009 Correo Argentino Fac. 217014 3,1,5 45,00
17/04/2009 Correro Argentino Fac. 465 3,1,5 20,00
08/07/2009 Correo Argentino Fac. 223361 3,1,5 45,00
08/07/2009 Correo Argentino Fac. 223362 3,1,5 16,00
30/09/2009 Correo Argentino Fac. 9829 3,1,5 65,00
30/09/2009 Correo Argentino Fac. 9826 3,1,5 3,00
19/11/2009 Correo Argentino Fac. 582 3,1,5 35,00

Total 3,1,5 234,00
27/05/2009 Alazraqui Marcio Rec. 54 3,4,5 1.544,00
12/06/2009 Alazraqui Marcio Rec. 55 3,4,5 1.560,00
07/08/2009 Alazraqui Marcio Rec. 56 3,4,5 1.560,00
14/08/2009 Alazraqui Marcio Rec. 57 3,4,5 1.560,00
12/09/2009 Alazraqui Marcio Rec. 90 3,4,5 1.560,00

Total 3,4,5 7.784,00
12/05/2009 Librería de Salta Fac. 018 3,5,3 105,60
08/07/2009 Librería de Salta Fac. 052 3,5,3 47,84

Total 3,5,3 153,44
20/05/2009 Abaco Turismo Fac. 20733 3,7,1 672,02
27/05/2009 Servicio de Remis T. 7816 3,7,1 5,20
27/05/2009 Servicio de Taxi R. 21612 3,7,1 5,39
30/05/2009 Servicio de Remis Fac. 357 3,7,1 85,90
08/06/2009 Abaco Turismo Fac. 20953 3,7,1 957,04
19/06/2009 Remis Sol Fac. 3184 3,7,1 157,00
27/07/2009 Abaco Turismo Fac. 21416 3,7,1 936,58
10/08/2009 Servicio de Remis Fac.529 3,7,1 153,65
12/08/2009 Abaco Turismo Fac. 21639 3,7,1 1.084,83
13/08/2009 Servicio de Taxi R. 25295 3,7,1 6,91
14/08/2009 Abaco Turismo Fac. 21692 3,7,1 672,02
18/08/2009 Servicio de Remis Fac. 533 3,7,1 152,32
12/09/2009 Servicio de Remis Fac. 534 3,7,1 133,00



RESOLUCION -D- Nº

Salta,                              
Expediente Nº 12.226/09

3

30/09/2009 Servicio de Taxi R. 4342 3,7,1 6,15
30/09/2009 Servicio de Taxi R. 3999 3,7,1 7,10
19/11/2009 Boletos Urbanos 3,7,1 2,50

Total 3,7,1 5.037,61
10/06/2009 Refugio del Inca Fac. 783 3,9,9 216,00
27/06/2009 Refugio del Inca Fac. 761 3,9,9 216,00
05/08/2009 Refugio del Inca Fac. 840 3,9,9 216,00
13/08/2009 Refugio del Inca Fac. 847 3,9,9 216,00
06/09/2009 Refugio del Inca Fac. 874 3,9,9 216,00

Total 3,9,9 1.080,00
Total general 16.127,89

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


